

4) Efter løbe-nr. 116 indføres som nyt løbe-nummer:

00. Antallet af overassistenter ved politimesterkontorerne forhøjes med 2 til 33.

5) Efter løbe-nr. 117 indføres som nyt løbe-nummer:

Til § 414 b):

00. Antallet af assistenter ved politimesterkontorerne forhøjes med 3 til 61.

6) Til løbe-nr. 136. Forslaget ændres til:

00. Antallet af skibsførere forhøjes med 3 til 29.

7) Til løbe-nr. 137. Forslaget ændres til:

00. Antallet af skibsmaskinmestre forhøjes med 3 til 29.

8) Efter løbe-nr. 137 indføres som nyt løbe-nummer:

Til § 451, sidste stykke:

00. Bestemmelsen affattes således:

„Der tillægges 10 skibsførere og 10 skibsmaskinmestre (de faste førere og mestre ved statsbanernes største færger og skibe) hver et bestillingstillæg af 600 kr. årlig.“

9) Efter løbe-nr. 175 indføres som nyt løbe-nummer:

00. Antallet af elektroførere forhøjes med 10 til 70.

10) Foran løbe-nr. 241 indføres som nyt løbe-nummer:

Til § 488 b):

00. Antallet af overtoldinspektører forhøjes med 1 til 6.

11) Efter løbe-nr. 241 indføres som nyt løbe-nummer:

00. Antallet af toldinspektører ved forbrugsbeskatningen forhøjes med 1 til 3.

12) Til løbe-nr. 247. Forslaget ændres til:

00. Antallet af toldforvaltere nedsættes med 2 til 29.

13) Til løbe-nr. 249. Forslaget ændres til:

00. Antallet af kontrolører forhøjes med 5 til 131.

14) Foran løbe-nr. 328 indføres som nyt løbe-nummer:

Til § 627:

00. Antallet af overlæger forhøjes med 1 til 4.

15) Foran løbe-nr. 358 indføres som nyt løbe-nummer:

Til § 730:

00. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 42.

Efter „1 i bioteknisk kemi“ indføres: „1 i teknisk biokemi“.

16) Til løbe-nr. 359. Forslaget ændres til:

00. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 2 til 17.

17) Foran løbe-nr. 373 indføres som nyt løbe-nummer:

00. „Vagtmesteren ved højskolen, der tillige er portner,“ ændres til:

„Vagtmestre ved højskolen, der tillige er portnere (2),“.